Osallistujaluettelo
Mestaruuskilpailut 2021

Paikka: Seindjoen uimahalli Jarjestaja: Seindjoen Uimarit -58
Allas: 25m Kilpailun pdivamaa touko 29, 2021 to touko 29, 2021
1 25m Vapaauinti Naiset
# ID Nimi Synt Seura Kans llm. aika Tila
ynyt
1 96 Elisa Talvitie 2014 Seindjoen Uimarit -58 ry FIN 56.11

29-05-202110.43.24 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry
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Osallistujaluettelo

2 25m Vapaauinti Miehet
# ID Nimi

94 Elias Palmgrén
100 Eino Vataja

93 Egor Pogodaev
101 Arsi Hoopakka

91 Emmet Brenneisen

U B W N -

Synt Seura

ynyt

2013 Seindjoen Uimarit -58 ry
2014 Seindjoen Uimarit -58 ry
2013 Seindjoen Uimarit -58 ry
2013 Seindjoen Uimarit -58 ry
2013 Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

31.92
35.05
37.22
38.80
52.48

29-05-202110.43.24 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry
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Osallistujaluettelo

3 50m Vapaauinti Naiset

# ID Nimi Synt
ynyt

1 34 HelmiKoivisto 2009
2 51 KerttuYlinen 2009
3 57 Minea Kangas 2009
4 108 Katariina Lahti 2009
5 22 Fanny lLaiho 2010
6 61 EnniKataja 2009
7 29 Emilia Syrja 2009
8 30 Neea Risku 2011
9 86 Vaniljaluoma 2011
10 55 Alviina Kotkaniemi 2011
11 5 Vilma Latvala 2011
12 36 SenniKaatikko 2010
13 54 Serafiia Kotkaniemi 2011
14 24 Lilja Pihlaja 2009
15 85 Stiina Vataja 2012
16 56 Ronja Rahkonen 2009
17 92 Ronja Kujanpaa 2011
18 40 Matilda Wallin 2009
19 60 HelmiKataja 2011
20 58 Linnealemberg 2011
21 65 Martta Laihorinne 2012
22 105 Linda Pihlaja 2011
23 68 FanniAho 2010
24 98 Bettina Holm 2011
25 104 Pinja Lepola 2012

26 90 Vieno Jokiranta 2012
27 79 Maija Ylinen 2013
28 81 Riina Kekola 2012
29 97 Christina Holm 2012
30 63 Adalmiina Nikko 2012
31 99 LiljaKataja 2014
32 25 Tinja Koivusalo 2009
33 95 Ida Palmgrén 2011

Seura

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Alavuden Urheilijat
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
IImajoen Kisailijat
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seinajoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seinajoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

31.53
33.73
34.25
34.31
35.42
38.34
41.84
42.10
42.95
43.15
43.41
43.64
44.74
44.79
46.77
47.01
49.80
49.88
50.13
50.14
52.24
52.88
55.76
56.05
58.20
1:02.17
1:06.74
1:07.60
1:08.09
1:08.94
1:11.91

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry
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# ID

1 49

2 19

3 32

4 31

5 26

6 35

7 28

8 88

9 7
10 71
11 59
12 47
13 67
14 73
15 75
16 74
17 76
18 33
19 44
20 66
21 80
22 77
23 52
24 102
25 89
26 64
27 87
28 84
29 62
30 103
31 78
32 83
33 82

Nimi

Oskari Juntti

Wili Laiho

Topias Ruuska

Luka Hemminki
Topias Myllykoski
Lauri Salonen
Johannes Nikko
Valtteri Tavast
Miika Niemela

Juho Pirttikoski
Lenni Salmenkangas
Rasmus Lintild
Aleksi Kentta

Paavo Jokiranta
Otso Jumppanen
Rasmus Juntti

Leevi Kentta

Reko Asp

Mikael Haukkala
Peetu Salmenkangas
Jaakko Ylinen

Erkka Lahetkangas
Jaakko Porkkala
Pyry Harjamaki
Juho Varismaki
Eikka Leo Miikkael Laukkala
Alexander Eremenkov
liro Saarenpaa

Niilo Viitala

Perttu Lepola

Hugo Paajarvi

Eino Viitala

Toivo Barbuto

Synt
ynyt
2008
2008
2009
2008
2008
2010
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2011
2011
2011
2011
2008
2011
2011
2012
2011
2010
2009
2012
2010
2011
2010
2010
2012
2012
2012

Osallistujaluettelo
4 50m Vapaauinti Miehet

Seura

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
IiImajoen Kisailijat

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seinajoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seinajoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

30.15
31.49
32.37
33.27
35.61
37.91
37.92
37.97
39.23
39.74
39.75
40.08
42.46
43.29
44.82
45.21
45.53
45.54
46.38
46.79
48.27
49.90
50.33
50.84
51.14
51.86
51.95
53.69
54.55
54.60
55.59
1:02.10
1:15.01

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry
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Osallistujaluettelo

5 100m Vapaauinti Naiset

# ID Nimi Synt

ynyt
1 3 Venla Pdivdrinta 2008
2 20 Nana Murtomaki 2008
3 21 Albertiina Kotkaniemi 2008
4 8 Tilda Rantataro 1989
5 10 AamuKannosto 2005
6 13 Fanny Granvik 2004
7 23 Siiri Suominen 2006
8 50 LiinaYlinen 2008
9 18 Evelina Myllykoski 2006
10 107 Selma Laukkanen 2008
11 27 Julia Luomakortes 2008
12 2 EevalLuomaranta 2007
13 42 Siiri Nivukoski 2008
14 45 Lovisa Karlsson 2006
15 53 Aada Vataja 2008
16 46 Peppi Lintila 2008
17 69 Oona Alanko 2008
18 38 Mai Hirvilammi 2008
19 6 Joanna Kivimaki 2007
20 Marika Thors 2007

Seura

IImajoen Kisailijat
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Alavuden Urheilijat
Seindjoen Uimarit -58 ry
IlImajoen Kisailijat
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
IImajoen Kisailijat
IlImajoen Kisailijat

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

1:03.90
1:05.18
1:06.13
1:06.82
1:06.97
1:09.74
1:10.39
1:10.51
1:11.64
1:11.79
1:11.88
1:12.78
1:14.17
1:14.64
1:16.69
1:18.90
1:19.96
1:20.05
1:24.87
1:27.19

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 5/15



6 100m Vapaauinti Miehet

# ID
1 1
2 9
3 11
4 72
5 16
6 14
7 70
8 39
9 48
10 17
11 41
12 109
13 43
14 15

Nimi

Lauri Korpi

Mikael Nurmela
Eeli Hanka

Andras Galos
Akseli Klutas

Totti Juho Tapani Laukkala
llari Raninen
Oskari Tavast

Lauri Jumppanen
Arttu Syrja

Seeti Uusi-Panula
Vili Niemela
Johannes Haukkala
Johan Porkholm

Synt
ynyt
2006
2002
2003
2006
2004
2004
2004
2007
2007
2005
2007
2007
2007
2002

Osallistujaluettelo

Seura

IImajoen Kisailijat
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Alavuden Urheilijat
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

56.19

57.45
1:00.48
1:00.88
1:01.85
1:02.35
1:03.89
1:04.45
1:05.01
1:06.53
1:13.25
1:21.18
1:48.51

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 6/15



Osallistujaluettelo
8 25m Selkauinti Miehet

# ID Nimi Synt Seura Kans  Ilm. aika Tila
ynyt

1 100 Eino Vataja 2014 Seindjoen Uimarit -58 ry FIN 37.78

2 94 Elias Palmgrén 2013 Seindjoen Uimarit -58 ry FIN 48.49

3 91 Emmet Brenneisen 2013 Seindjoen Uimarit -58 ry FIN 50.39

4 93 Egor Pogodaev 2013 Seindjoen Uimarit -58 ry FIN 1:10.92

5 101 Arsi Ho6pakka 2013 Seindjoen Uimarit -58 ry FIN 1:14.30

29-05-202110.43.25 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry Sivu 7/15



Osallistujaluettelo

9 50m Selkauinti Naiset

# ID Nimi Synt

ynyt
1 22 Fanny Laiho 2010
2 30 Neea Risku 2011
3 55 Alviina Kotkaniemi 2011
4 54 Serafiia Kotkaniemi 2011
5 58 Linnealemberg 2011
6 36 SenniKaatikko 2010
7 85 Stiina Vataja 2012
8 86 VaniljaLuoma 2011
9 65 Martta Laihorinne 2012
10 92 Ronja Kujanpaa 2011
11 60 HelmiKataja 2011
12 68 FanniAho 2010
13 63 Adalmiina Nikko 2012
14 79 MaijaYlinen 2013
15 95 Ida Palmgrén 2011
16 81 Riina Kekola 2012
17 99 Lilja Kataja 2014
18 96 Elisa Talvitie 2014
19 97 Christina Holm 2012
20 105 Linda Pihlaja 2011
21 98 Bettina Holm 2011
22 90 Vieno Jokiranta 2012

23 104 Pinja Lepola

2012

Seura

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seinajoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

43.33
45.40
49.82
51.60
52.85
54.65
56.95
58.54
59.71
1:00.60
1:04.43
1:06.49
1:07.98
1:09.44
1:10.97
1:32.20

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 8/15



Osallistujaluettelo

50m Selkauinti Miehet

10
# ID
1 32
2 47
3 28
4 59
5 88
6 35
7 76
8 67
9 74
10 73
11 66
12 52
13 78
14 87
15 84
16 89
17 80
18 75
19 62
20 64
21 33
22 77
23 82
24 83
25 103
26 102

Nimi

Topias Ruuska
Rasmus Lintila
Johannes Nikko
Lenni Salmenkangas
Valtteri Tavast

Lauri Salonen

Leevi Kentta

Aleksi Kentta
Rasmus Juntti

Paavo Jokiranta
Peetu Salmenkangas
Jaakko Porkkala
Hugo Paajarvi
Alexander Eremenkov
liro Saarenpaa

Juho Varismaki
Jaakko Ylinen

Otso Jumppanen
Niilo Viitala

Eikka Leo Miikkael Laukkala
Reko Asp

Erkka Lahetkangas
Toivo Barbuto

Eino Viitala

Perttu Lepola

Pyry Harjamaki

Synt
ynyt
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2011
2009
2011
2010
2011
2011
2012
2010
2011
2009
2011
2011
2010
2012
2011
2012
2012
2012
2010
2010

Seura

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seinajoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seinajoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

38.59
41.43
42.71
46.23
46.76
47.46
49.82
50.51
53.04
54.92
55.34
57.61
58.49
58.91
59.35
1:00.34
1:00.90
1:01.52
1:02.67
1:04.68
1:05.15
1:07.87
1:15.23
1:17.87

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 9/15



Osallistujaluettelo

11 100m Selk3duinti Naiset

# ID Nimi Synt

ynyt
1 21 Albertiina Kotkaniemi 2008
2 20 Nana Murtomaki 2008
3 10 AamuKannosto 2005
4 34 Helmi Koivisto 2009
5 13 Fanny Granvik 2004
6 107 Selma Laukkanen 2008
7 51 Kerttu Ylinen 2009
8 45 Lovisa Karlsson 2006
9 53 AadaVataja 2008
10 27 Julia Luomakortes 2008
11 23 Siiri Suominen 2006
12 18 Evelina Myllykoski 2006
13 42 Siiri Nivukoski 2008
14 50 LiinaYlinen 2008
15 69 Oona Alanko 2008
16 46 Peppi Lintila 2008
17 61 EnniKataja 2009
18 29 Emilia Syrja 2009
19 57 Minea Kangas 2009
20 38 Mai Hirvilammi 2008
21 56 Ronja Rahkonen 2009
22 40 Matilda Wallin 2009
23 25 Tinja Koivusalo 2009
24 8 Tilda Rantataro 1989

Seura

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Alavuden Urheilijat

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seinajoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seinajoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

1:13.24
1:15.31
1:20.74
1:21.12
1:21.63
1:22.12
1:25.18
1:25.74
1:25.86
1:25.99
1:26.67
1:26.68
1:28.83
1:29.80
1:35.86
1:38.73
1:38.97
1:41.04
1:42.30
1:46.92
2:02.49
2:07.43
2:07.84

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 10/15



Osallistujaluettelo

12 100m Selkduinti Miehet

# ID
1 1
2 9
3 72
4 70
5 39
6 16
7 17
8 48
9 49
10 19
11 31
12 41
13 26
14 71
15 44
16 43
17 15

Nimi

Lauri Korpi
Mikael Nurmela
Andras Galos

llari Raninen
Oskari Tavast
Akseli Klutas
Arttu Syrja

Lauri Jumppanen
Oskari Juntti

Wili Laiho

Luka Hemminki
Seeti Uusi-Panula
Topias Myllykoski
Juho Pirttikoski
Mikael Haukkala
Johannes Haukkala
Johan Porkholm

Synt
ynyt
2006
2002
2006
2004
2007
2004
2005
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2002

Seura

IImajoen Kisailijat

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

1:06.16
1:09.20
1:09.93
1:13.21
1:15.87
1:19.49
1:21.12
1:24.25
1:24.69
1:24.81
1:29.00
1:37.43
1:38.60
2:04.37
2:12.96
2:15.37

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 11/15



Osallistujaluettelo

13 100m Sekauinti Naiset

# ID Nimi Synt
ynyt

1 34 HelmiKoivisto 2009
2 51 Kerttu Ylinen 2009
3 22 Fanny lLaiho 2010
4 57 Minea Kangas 2009
5 61 EnniKataja 2009
6 29 Emilia Syrja 2009
7 55 Alviina Kotkaniemi 2011
8 30 Neea Risku 2011
9 86 Vaniljaluoma 2011
10 54 Serafiia Kotkaniemi 2011
11 36 SenniKaatikko 2010
12 58 Linnealemberg 2011
13 108 Katariina Lahti 2009
14 5 Vilma Latvala 2011
15 60 HelmiKataja 2011

Seura

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Alavuden Urheilijat
IlImajoen Kisailijat
Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

1:19.61
1:28.10
1:32.46
1:37.45
1:40.26
1:48.04
1:52.74
1:55.16
1:56.79
1:56.93
1:59.58

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 12/15



Osallistujaluettelo

14 100m Sekauinti Miehet

# ID
1 49
2 31
3 32
4 19
5 26
6 28
7 59
8 47
9 88
10 71
11 73
12 33
13 74
14 87
15 67
16 35

Nimi

Oskari Juntti

Luka Hemminki
Topias Ruuska

Wili Laiho

Topias Myllykoski
Johannes Nikko
Lenni Salmenkangas
Rasmus Lintild
Valtteri Tavast

Juho Pirttikoski
Paavo Jokiranta
Reko Asp

Rasmus Juntti
Alexander Eremenkov
Aleksi Kentta

Lauri Salonen

Synt
ynyt
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2010
2011
2011
2010
2009
2010

Seura

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

1:17.72
1:27.16
1:29.48
1:31.57
1:37.78
1:39.09
1:43.56
1:43.76
1:44.26
1:49.90
2:01.75
2:23.88

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 13/15
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Osallistujaluettelo

200m Sekauinti Naiset

ID

21
8
20
10
13
27
107
50
42
2
18
45
53
23
69
46
38

Nimi

Albertiina Kotkaniemi

Tilda Rantataro
Nana Murtomaki
Aamu Kannosto
Fanny Granvik
Julia Luomakortes
Selma Laukkanen
Liina Ylinen

Siiri Nivukoski
Eeva Luomaranta
Evelina Myllykoski
Lovisa Karlsson
Aada Vataja

Siiri Suominen
Oona Alanko
Peppi Lintila

Mai Hirvilammi

Synt
ynyt
2008
1989
2008
2005
2004
2008
2008
2008
2008
2007
2006
2006
2008
2006
2008
2008
2008

Seura

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Alavuden Urheilijat
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
IlImajoen Kisailijat
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

2:40.47
2:41.12
2:45.38
2:50.55
2:57.50
2:58.51
2:59.03
2:59.14
3:02.53
3:05.67
3:06.41
3:06.74
3:08.83
3:10.32
3:15.62
3:18.69
3:26.92

29-05-202110.43.25

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 14/15



Osallistujaluettelo

16 200m Sekauinti Miehet

# ID

1
72
39
48
16
17
70
41
10 15
11 109

O 00 N O L1 B WN -

Nimi

Mikael Nurmela
Lauri Korpi
Andras Galos
Oskari Tavast
Lauri Jumppanen
Akseli Klutas
Arttu Syrja

llari Raninen
Seeti Uusi-Panula
Johan Porkholm
Vili Niemela

Synt
ynyt
2002
2006
2006
2007
2007
2004
2005
2004
2007
2002
2007

Seura

Seindjoen Uimarit -58 ry

IlImajoen Kisailijat

Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry
Seindjoen Uimarit -58 ry

Alavuden Urheilijat

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

2:21.94
2:32.26
2:38.69
2:39.14
2:40.11
2:47.64
2:54.26
3:01.24
3:42.22

29-05-202110.43.26

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Seindjoen Uimarit -58 ry

Sivu 15/15



